
Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę tablic 

rejestracyjnych z blachy aluminiowej. 

Wasze pismo z dnia Znak Nasz znak Data 

ZP.272.2.00045.01 .2011 21.10.2011 r. 

I.dz.: ZP.KW-00310/11 

Niniejszym informuję, iż w konsekwencji zadanych przez Wykonawców zapytań 

dotyczących treści SIWZ Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert. 

Wyznaczone zostają nowe terminy: 

- składania ofert-03.11.2011 r. do godz. 13:00; 

- otwarcia ofert-03.11.2011 r. o godz. 13:15; 

wniesienia wadium - wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego 

terminu składania ofert, tj. do dnia 03.11.2011 r., do godz. 13:00. 

Pozostałe zapisy SIWZ wraz z miejscem składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

Jednocześnie informuję, iż treść zapytań wraz z odpowiedziami zostaną udostępnione 

Wykonawcom niezwłocznie po doprecyzowaniu przez Zamawiającego zapisów SIWZ. 

60-509 Poznań, ul. Jackowskiego 18 
Tel.(061)8410500 

www.powiat.poznąn.pl 

starosta1ivpowiat. pm;_nan _ p 1 
ISO 9001 

~ 


